
 

 

 
 

Krycí list slepého rozpočtu

/ REKONSTRUKCE KONTRIBUČNI . VOŠ A SZŠ, NÁM. T. G. MASARYKA IČ/DIČ:SÝPKY NA PARCELE č. 384/1 K.Ú.
MÉŠICE U TÁBORA
Rekonstrukce krovu, dalších dřevěných

Objednatel: 788. 39002 TÁBOR

Druh stavby. prvků a krytiny - odstraněni havarijního
stavu objektu

Projektant: Ing. Jan Charypar, Ing. Pavel Mizera IČ/DlC:

1 Lokalita: Měšice Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. IČ/DIČ: 44797958/CZ44797958

Začátek výstavby Konec výstavby: Položek: 136

JKSO. Zpracoval. Ing. Charypar Jan Datum: 4.8.2017

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 208 211,26 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 174 654,08
Montáž 407 441,58 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 1 391 456,54 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 1 577 507,69 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 29 448,89 Ostatní 0,00
Montáž 152 453,99 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 285 129,06
Přesun hmot a sutí 262 496,91
ZRN celkem 4 314 145,92 DN celkem 0,00 NUS celkem 174 654,08

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 4 488 800,00
Základ 21% 4 488 800,00 DPH 21% 942 648,00 Celkem včetně DPH 5 431 448,00

Rozměry trámů jsou brány včetně délky potřebné pro spoje (dle výpisu prvků). U tesařských prvků jsou započtené zjištěné prvky včetně předpokládané rezervy (dle
výpisu prvků). Plochy krytiny a lati jsou brány bez prořezů. Nejsou započteny kompletní opravy vnější omítky, pouze nejnutnější vyspravení trhlin tak, aby nedocházelo k
další degradaci zdivá vlivem zatékání.

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

4.8.2017
Datum, razítko a podpis

"<ívíáTK\ '• a
Chvnovsků ~‘S.

390 0?. Tál
.GLUE J<

 

 

 
 



1

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby:

REKONSTRUKCE KONTRIBUČNÍ SÝPKY NA PARCELE č. 
384/1 k.ú. měsíce u tábora

Objednatel: VO§ A SZŠ, NÁM. T. G. MASARYKA 788, 39002 TÁBOR

Druh stavby: Rekonstrukce krovu, dalších dřevěných prvků a krytiny - odstranění 
havarijního stavu objektu Projektant: Ing. Jan Charypar, Ing. Pavel Mizera

Lokalita: Měšice Zhotovitel:

Zpracoval: Ing. Charypar Jan Zpracováno dne: 27.3.2017

Celkem:

Objekt |Kód ¡Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t)
0 Všeobecné konstrukce a práce 30 800,00 114 200,00 145 000,00 0,00
00 Běžné stavební práce 0,00 32 969,16 32 969,16 0,00
21 Úprava podloží a základové spáry 0,00 27 124,71 27 124,71 0,00
31 Zdi podpěrné a volné 35 759,78 14 944,35 50 704,12 15,88
38 Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav, díl 26 842,06 39177,94 66 020,00 3,08
61 Úprava povrchů vnitřní 942,31 4 595,53 5 537,84 0,94
62 Úprava povrchů vnější 3 212,55 30 995,45 34 208,00 3,47
762 Konstrukce tesařské 577 693,04 1 109 674,48 1 687 367,52 78,67
764 Konstrukce klempířské 314 435,13 94 577,40 409 012,53 3,48
765 Krytina tvrdá 474 431,55 302 685,17 777 116,72 28,45
766 Konstrukce truhlářské 391,02 41 080,98 41 472,00 0,00
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 1 767,56 16 608,07 18 375,63 0,01
783 Nátěry 22 738,24 106 682,22 129 420,45 0,63
94 Lešení a stavební výtahy 84 921,01 57 622,99 142 544,00 19,04
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemn 526,98 32 699,02 33 226,00 6,83
96 Bourání konstrukci 580,09 11 358,66 11 938,75 21,69
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 24 626,48 74 722,94 99 349,42 5,58
H01 Budovy občanské výstavby 0,00 24 127,95 24 127,95 0,00
M21 Elektromontáže 29 448,89 92 213,99 121 662,88 0,97
M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 0,00 60 240,00 60 240,00 0,00
S Přesuny sutí 0,00 111 599,17 111 599,17 0,00

Ostatní materiál 285 129,06 0,00 285 129,06 7,25

4 314 145,92



Slepý stavební rozpočet
VOS A SZŠ, NÁM T. G MASARYKA 788, 38002 TÁBORRBCONSTRUKCE KONTR0UM SÝPKY NA PARCELE č. 3*4/1 K.Ú. MČ&CE U TÁBORA Dob« výstavby 883 dní Oblehatel:

Začátek výstavby:RakanstnAca krovu daWch dřevěných prvků a krytiny - odatranini havarijního stavu objektu Projektant Ing Jan Charypar, Ing Pavai Mizera

Konec výstavby. Zhotovitel:UlUe»

Zpracováno dne: 27.32017 Zpracoval: Ing. Charypar Jan

WWy'ÏKé)Jednot hmotnost (t)popis
1 (Rozměry caru (Kč) T Dodávka I Montáž Celkem Jednot T CeAam soustava
# Yiujtunié fconitiufrrf o pnflet 30*00,00 114 200,00 143 CCO.CO 040

1 003VD Dřevěné schoditté - replika 2.NP - 3.NP včetně montáže, hoblované prvky ks 1,00 100 000.00 20 000,00 80 000,00 100 000,00 0,00 0,00
2 003VD Dřevin* sehodHt* 1 NP - oprava ks 1.00 45 000,00 10 800,00 34 200,00 45 000,00 0,00 0,00
Ml «0 0.60 32969,11 M 969.16 C.M
3 998009101R00 Přesun hmot leten! aamostatné budovaného I 19,04 1 731,91 0.00 32 989,16 32 969,16 0,00 0,00 RTSII/2016

Oprava podloží a záMadová spáry 0,00 27124,71 27124,71 0.C0
4 216904391ROO Rubil dob*t*nl atávajfóbo krovu ocelovými kartáči (vazné trámy, horní strany prvků krovu ♦ poikonné prvky) -nejnutnéfil prvky.. m2 185,19 141.06 0,00 26 123.18 26 123.18 0,00 0,00 RTSII/2018
5 216904391ROO Ruční očatění ocelovým kartáči kovových prvků před nátěrem - závěsy oken vikýřů kotvici prvky m2 7.10 141.06 0.00 1 001.53 1 001.53 0,00 0,00 RTSII/2016

31 Zdi podpěrné 41 votoé 35 789,78 14 544,33 50 704,12 19,18
6 311231116ROO Zdívo nosn* cihelné z CP 29 P15 na MC 10 - podezdit nosné trámy podlahy v přízemi po cca 2m 450’450 mm m3 1,03 4 225.97 3002,89 1 332,96 4 335,85 1.91 1.96 RTSII/2016
7 R317235811RT2 Doplnění ztfva říms cMamr. obezdění vazných trámů s ponechanou mezerou 30 - 50mm. vyzdění ostím’ okna u jižního Hitu (podepřeni překladu) m3 7.73 5 912,56 32 525,80 13 192,48 45 718,28 1.80 13,91 RTSII/2016
8 R317314160ROO Podbetonovánl zhlavi nosníku m detail D19 včetně bedněni, začBtění a Kari6/100*8/100 - 0,04m3 kus 1.00 650.00 231,09 418,91 650,00 0,01 0,01 RTSII/2016

31 28 842,08 JJ 17734 05 020,00 3,03
9 380941112RT1 Výztuž hetikální 1 x D 6 mm. drážka. cihel. ztBvo m 17,00 480 00 2179,17 5 980,83 8160,00 0,01 0,15 RTSII/2016
10 380941124RT1 Výztuž beSkělní 2 x 0 10 mm, drážka, cihel. zdívo m 108,50 520,00 24 389.63 32 030,37 56 420,00 0.03 2,91 RTSII/2016
11 380942112R00 Výztuž hetikální 1 x D 8 mm, vrt, cihel zdhro m 3.00 480.00 27326 1 166,74 1 440,00 0,01 0,02 RTSII/2016

Cl OpovA povrchu vrútFnl 942,31 4 695,63 9537,84 0> 11

12 612441247R00 Taženě římsa vyloženě zdivém 400 mm oprava stávající vypadané hlavni římsy m 22.00 251.72 942,31 4 595,53 5 537,64 0,04 0.94 RTSII/2016
C2 Oprava povrchů vnéfěi 3212.55 30S0S.4S 34 203.00 347

13 822421144ROO Omítka vnéjlí stín, MVC. ttukova, složitost 3 m2 60,00 516,80 2 98025 28 027,75 31 008,00 0,06 3,43 RTSII / 2016
14 R 627452145R00 Hloubkové ruční spárováni maltou - trhliny ve zdn/u m 40,00 80,00 232.30 2 967,70 3 200,00 0,00 0,03 RTSII/2016

Konstrukce taaařské 577693,04 1100 674.46 1*87 36742 nxr
15 762 R001VD Montážní staženi krovu během montážních prací - plné vazby kus 10,00 900,00 0,00 9000,00 9 000,00 0,00 0,00 RTSII/2016
16 782 R002VD Vysuíani dřeva dle požadavků památkového ústavu m3 41,19 1 650,00 0,00 67 963,50 67 963,50 0,00 0,00 RTSII/2018
17 782084112R00 Provizorní zakrývání plachtami m2 560.00 50,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 RTSII/2018
18 762084211ROO Příplatek pro bednění a laťováni ve výtce 4 -12 m m2 844,70 10,00 0,00 8 447,00 8 447,00 0,00 0,00 RTSII/2016
19 76208512ORO0 Hoblování .ořezání pořízem a osekáni napadených částí krovu m 120,00 150,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 RTSII/2016
20 76208512OROO Hoblováni a očiitění částí stropních trámů poikozených m 85,00 150,00 0,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 RTSII/2016
21 76208514OR0C Hoblováni dřevěných prvků čtyřstranné - úprava nových řezaných prvků dle požadavků pam.ústavu, sražení hran, přizpůsobení profilů protěžovaných trámů m 881,30 95,95 0,00 64 560,74 84 560,74 0,00 0,00 RTSII/2016
22 7623111O3R0O Montáž kotevních želez, phtožek. patek, táhel, závtačí v detailech kus 61,00 130,00 446,89 7 483,11 7 930,00 0,00 020 RTS II / 2016
23 762330911R00 Zvedáni konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t t 55,00 580,00 134,21 31 765,79 31 900.00 0,01 0,44 RTSII/2016
24 762331921R00 Vyřezání části střelní vazby do 224 cm2,do dl 3 m m 114,50 90.00 282,91 10 022,09 10 305,00 0,00 0,02 RTSII/2016
25 762331931R00 Vyřezáni části střelní vazby do 288 cm2,do dl.3 m m 121,80 90,00 244,10 10 717,90 10 962,00 0.02 1,95 RTSII/2016
26 7B2331933R00 Vyřezáni části stfsini vazby do 268 cm2,do d 8 m m 56,00 90,00 141,43 4 898.57 5 040.00 0,02 0,90 RTSII/2016
27 762331941R00 Vyřezání části střelní vazby do 450 em2,do <1.3 m m 87,00 90,00 162,54 7 887.46 7 830,00 0,00 0,01 RTS 11/2018
28 762331942R0C Vyřezáni části střelní vazby do 450 cm2,do dl.5 m m 36,00 90,00 73,65 3 166,35 3 240,00 0,02 0,90 RTSII/2018
29 782331951R00 Vyřezáni části střelní vazby nad 450 cmž.do dl.3 m m 210.50 110.00 457,18 22 697,84 23 155,00 0,00 0.03 RTSII/2016
30 762331952R00 Vyřezání části střelní vazby nad 450 cm2,do <1.5 m m 91,90 110,00 217,51 9 891.49 10 109,00 0,04 3,30 RTS II / 2016
31 762332932RT3 Doplnění části střelní vazby z hranolků do 224 cm2 včetně dodávky řeziva m 127,50 322,24 21 437,19 19 648,41 41 065,60 0,01 1.74 RTSII/2016
32 782332933RT2 Doplněni části střelní vazby z hranolků do 288 cm2 včetně dodávky řeziva m 177,80 393,26 37 760,03 32 161,60 69 921,63 0,02 3,03 RTS II / 2016
33 762332934RT3 Doplněni střelní vazby z hranolů do 450 cm2 vč dod m 123,00 616,37 45 231,25 30 58226 75 813,51 0,03 3,38 RTSII/2018
34 762332935R00 Doplněni střelní vazby z hranolů do 600 cm2 vč dod m 171,70 870,00 95 744,27 53 634,73 149 379,00 0,04 6,81 RTS II / 2016
35 762341610ROC Bednění okapových říms z prken - bediínl spodní části římsy dolního hambalku (spodní část horní střelní roviny) m2 22,00 210.54 0,00 4 631,88 4 631,88 0,00 0.00 RTSII/2018
36 762341811R00 Demontáž bedněni střech rovných z prken hrubých m2 844,70 23,00 0,00 19 428.10 19 428,10 0,02 12,67 RTS II / 2016
37 762373111ROO Výroba a montáž dřevěných profilovaných říms - úroveň spodních hambalků m 88,00 150,00 0,00 13 200,00 13 200.00 0,00 0.00 RTS 11/2016
38 762520310RAI Podtahe z prken hoblovaných pero-drižka,impregnace - zpětná montáž zachovaných vyjmutých podlahových prken m2 70,00 180,00 3 518,45 9 081,55 12 800.00 0,00 0,05 RTSII/2016
39 762595000ROC Spojovací a ochranné prostředky k položení podteh m3 18.00 182,90 3 292,20 0,00 3 292,20 0,00 0.05 RTSII/2018
40 762822120RT2 Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2vč. dodávky řeziva m 26,00 179,03 3 215.48 1 439,30 4 654,78 0,01 026 RTSII/2016
41 782822130RT2 Montáž stropnic hraněných pl do 450 cm2 včetně dodávky řeziva m 3,10 307,70 728,54 225,33 953,87 0,02 0,06 RTSII/2016
42 762822830ROC Demontáž stropnic z řeziva o pí.do 450 cm2 m 29,10 47,70 98,82 1 289,25 1 388,07 0,03 0,73 RTSIt/2016
43 762822650R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl nad 540 cm2 m 117,50 71,90 392,16 8 056,09 844845 0,05 5.31 RTSII/2016
44 762900020RA0 Demontáž dřevěného schodíMě m 3,50 442,00 0,00 1 547.00 1 547,00 027 0.95 RTSII/2016
45 762900060RAO Demontáž dřevěných podlah z prken ■ z poěkozená části, zdravá prkna zachovat m2 380,00 59.10 0,00 22 458.00 22 458.00 0,02 6,69 RTSII/2016
46 998782102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výiky do 12 m t 78,87 1 000,00 0,00 78 872,40 78 672,40 0,00 0,00 RTSII/2016
47 R 762311103R00 Demontáž a montáž zodrch kiettí vč materiálu - obroubení od rzi, nátér kovářskou černou barvou, zpětné osazeni do nového prvku kus 16,00 750,00 676,25 11 323,75 12 000,00 0,00 0,05 RTSII/2016
48 R762313112R00 Montáž svorníků. Iroubů délky 200-420 mm (převážní cca 300mm) včetně ocelových hmoždiků kus 2 374,00 110,00 0,00 261 140,00 261 140,00 0 00 0,00 RTSII/2016
49 R 762342202RT4 Montáž tafováni střech pro Rhombus iabíonu - CEMBRIT, vzdálenost lati do 22 cm včetně dodávky řeziva - impregnované letě 4/6 cm m2 844,70 160,00 67 625,56 67 526,44 135 152,1» 0,01 5,58 RTSII/2016
50 R 762354112ROO Montáž střelních vikýřů pultových pl. nad 0.5 m2 včetně řeziva nebo oprava stávajících kus 8,00 ■ 950 00 0,00 15 800,00 15 600,00 0,00 0,00 RTSII/2016
51 R76252O310RAB Podtaha z prken hoblovaných, impregnace prkna, spoj na polodrážku - v místech poikozených části podlah včetně dodávky prken « 38mm m2 380,00 560,00 156 637,78 56 162,22 212 800,00 0,03 9.80 RTSII/2016
52 R 762822140RT2 Montáž stropnic hraněných pl. do 630 cm2 - včetně dodávky řeziva 1 pro podlahové trámy v 1 NP. m 173,00 420,00 59 205,75 13 45425 72660,00 0,03 4,84 RTSII/2016
53 R 762900060RAO Demontáž dřevěných podlah z prken, prkna očistit a zachovat k opětovnému osazeni m2 70,00 140.00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,02 123 RTSII/2016



R1 762332935ROO Doplnění slřeini vazby z hranolů nad 600 cm2 ví dod (hranoly 600 - 700 cm2)
R2 762332935R00 Doplnění vazby z hranolů nad 600 cm2 ví dod (hranoly 860-960 cm2) - pnůvlaky pod vaznými trámy v 1 NPa2. NP
R3 762332935R00 Dopínéní střelní vazby z hranolů do 700cm2 ví dodávky - pěbboká vaznic« v páté krovu včetně jejiho zhotoveni z hranolu

76422223OR0O 
76423724OR00 
7B4252203ROO 
764259211R00 
784292260R00 
764322832R00 
764331852ROO 
764348814R00 
784348815R00 
764352812R00 
764392851 ROO 
764454802R00 
764530230R00 
764554010RAC 
998764101ROO 
785 
765321810R00 
765321640RO0 
765321841R00 
765322121RT8 
765322290R00 
765322291 ROO 
765322701 ROO 
765322801 ROO 
7653228O2R0O 
765328521 ROO 
765328661 ROO 
765339531ROO 
998765102ROO

Konstrukce Mempnská
Oplachování okapů Cu. tvrdá krytina, ri 400 mm
Lemováni Cuzdi, segmenty do 1000mm. rt400 mm - výtah Šachta, vikýře, řimsy na zdech ve »tilech 
Žlaby z Cu plechu podokapni půlkruhové, ri 330 mm
Kotfik kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm
Úžlabí z Cu plechu, ri 750 mm
Demontáž oplachováni okapů, TK, rt 400 mm. nad 45*
Demontáž lemováni zdi, rt 400 a 500 mm, nad 45” 
Demontáž sněhového zachytače, sklon do 45” 
Demontáž sněhového zschylače. sklon nad 45*
Demontáž žlabů půlkruh rovných, rt 330 mm,nad 45”
Demontáž úžlabí, rt 660 mm, sklon do 45*
Demontáž odpadních trub kruhových D 120 mm 
Oplachováni zdí z Cu plechu, rt 400 mm 
Odpadni trouby z Cu plochu kruhové
Přesun hmot pro klempířské konstr., výiky do 6 m 
Krytina tvrdá
Demontáž azbestocement čtverců na bednění, do suti
Příplatek za sklon přes 30 do 45*. do suti
Příplatek za sklon přes 45 do 60”. do sub
Krytna vláknocomen Cembrit jednoduchéna bedněni - čistá plocha střechy - bez prořezů 
Příplatek za sklon přes 30 do 45* 
Příplatek za sklon přes 45 do 60”
Protisněhová zábrana A400, Cembrit, viech barev
Samostatné pořezáni a uchyceni - rovné. Cembrit - okapové hrany, u Štítů, vikýřů 
Samostatné pňřezáni a uchyceni - iikmé, Cembril 
Hřeben Cembrit, na Šablony, obdélníky, vlnovky 
Nároží Cembrit. střechy ze Šablon i z obdélníků
Příplatek za sklon úžlabí od 35'do 45* 
Přesun hmct pro krytiny tvrdé, výiky do 12 m

786 Konatrukca tnrtiKřaká
85 R 766621923ROO

767
Oprava oken nezaskienych jednod výklopných u vikýřů, případně zhotoveni nových, výplně jsou z prken spojených svlaky, jsou zavěiené na Ix 
Konatrukc« doplňková etavebnl (zámečnické)

86 767995102R0O Výroba a montáž kov atypických konstr. do 10 kg - kotvici ocelové prvky v detailech 05. D6, S1
783 Nátěry

87
88
89
90
91

783782205R00 
783782205R00 
783782205R00 
783782205R00
R 7832161OOR0O

Sanace koniny zdivá a otvorů pro zhlavi stropních trámů Deronem Plus 2x
Nátěr nových rámů a podlahových prken Deronem 2x
Nátěr očiitěných a osekených prvků Deronem OHF, nátěr řezů stávajících prvků
Nátěr ponechaných stropních trámů a podlahových prken shora i zespodu Deronitem 2x
Nátěr kovových konstrukci Hammente Přimo na rez kovářská barva 0,751 - kotvici prvky dle detailů, závěsy oken vikýřů, zedni kleitiny

M Leieni a stavební výtahy
92
93
94
95
96
97
98

941941O41R00 
941941291ROO 
941941841R00 
943943221 ROO 
943943821 ROO 
944944011 ROO 
944944081ROO

Montáž lešení leh řad s podlahami, i 1,2 m. H 10m 
Příplatek za každý měsíc použiti leieni k pol.1041 - 3 měsíce
Demontáž leieni leh řad s podlahami,i 1,2 m.H 10 m 
Montáž leěení prostorové lehké, do 200kg. H 10 m
Demontáž leieni, prostor lehké, 200 kPa, H 10 m
Montáž ochranné sítě z umělých vláken
Demontáž ochranné šitě z umělých vláken

N Různá dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
99
100

952901311R00 
R 952901114ROO

Vyčiétěni zemědělských budov a objektů, odstraněni dočasných podpůrných konstrukci
Vyklizeni budovy před započetím prací - obili, lavice, nábytek, demontáž větraných podlah ve 2.NP (240m2)

M Bourání konstrukci
101 R 962023391 ROO Bouráni zdivá nadzáktadového smiieného na MVC - zdivo okolo vazných trámů krovu, Detail D19, ostáni okna v jižním itítu a dalii

87 Proráženi otvorů • ostatní bourací práce
102
103
104

973022461 ROO 
973022461R00 
975043111R00

Vysekáni kapes zeď kamenná okolo trámů - odhalení zhlavi stropních trámů 1 NP
Vysekáni kapes zeď kamenná - okno v jižním itítu - podepřít nadpraží, vysekat kapsu, zazdít 
Jedno řad podchycení stropů do 3.5 m,do 750 kg/m - pil montáži

H01 Budovy občanská výstavby
105 998011002R00 Přesun hmot pro budov; zděné výiky do 12 m

MM Etefctrornontábe
R 001 Zhotoveni stavební přípojky - revize stávající přípojky a připojeni na el síť NN
R 21O2OO029RAO Hromosvod - oprava a doplněni stávajícího hromosvodu včetně jímací části a revizní zprávy

Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 
Začiitěni drážky po helikálni výztuži, konečné úprava 
Přesuny sud
Svislá doprava sub na výiku do 3.5 m 
Příplatek k sub za každých daliích 3,5 m výéky 
Odvoz sub a vybour hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý dalii 1 km 
Vnitrostaveniitni doprava sub do 10 m 
Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km 
Odvoz na skládku dřeva, příplatek za daliích 5 km 
Odvoz konslrukci z AZC na skládku do 5 km 
Odvoz na skládku AZC. příplatek za daliích 5 km

M22
22O261665RO0 
3
979012112RO0 
979012119R00 
979081111R00 
979081121R00 
979082111 ROO 
979O87007R00 
9790870C8R00 
979087017R00 
979087018R00



>ml rám

m 52,70 870,00 30 164,76 15 684.24 45 849,00 0.06 2,92 RTS II / 2016
m 8,00 980,00 5 158,06 2 681,94 7 840,00 0,06 0,44 RTS II7 2016
m 78,00 870,00 44 646,13 23 213,87 67 860,00 0,06 4.32 RTS II 72016

314 435,13 94 57730 409012,53 X4«
m 194,40 952,10 169 720,03 15 368,21 185 088,24 0.00 0,78 RTS 17 2016
m 76,60 1 053,43 43 716,00 36 976,74 80 692,74 0,00 0,35 RTS II7 2016
m 81,00 987,19 63 707,07 16 255,32 79 962,39 0,00 0.27 RTS 11/2016
kus 4,00 1 509,43 4 532,72 1 505,00 6 037,72 0,01 0,02 RTS 11/2016
m 8.40 1 184,76 8 897,59 1 054,39 9 951.98 0,00 0.04 RTS 11/2016
m 194,40 24,10 0,00 4 685,04 4 685.04 0,00 0,63 RTS 11/2016
m 76,60 24.10 0,00 1 846.06 1 846,06 0,00 0.23 RTS II/2016
kus 100,00 19,01 0,00 1 901,00 1 901,00 0,00 0,42 RTS II/2016
kus 100,00 20,67 0,00 2 067,00 2 067,00 0,00 0.42 RTS II/2016
m 40,50 31,00 0,00 1 255,50 1 255,50 0,00 0,14 RTS 11/2016
m 8,40 23,56 0,00 197.90 197.90 0,00 0,03 RTS II7 2016
m 7,20 24,80 0.00 178,56 178,56 0,00 0.02 RTS II / 2016
m 18,80 842,63 10 713,91 5127,53 15 841.44 0,00 0,09 RTS 11/2016
m 24,00 725,60 13 147,79 4 268,61 17 414,40 0,00 0,08 RTS II/2016
t 3,48 543,79 0,00 1 892,55 1 892,55 0,00 0.00 RTS 11/2016

47443135 302 005.17 777 118,72 2835
m2 844,70 108,47 0,00 91 624,61 91 624,61 0,01 11,83 RTS 11/2016
m2 482,20 9,50 0,00 4 580,90 4 S80,90 0,00 0,00 RTS 11/2016
m2 362,50 11,88 0,00 4 306,50 4 306,50 0,00 0,00 RTS II7 2016
m2 844,70 685,64 431 176,53 147 983,58 579 160,11 0,02 16.04 RTS 11 / 2016
m2 482,20 6,43 0,00 3 100,55 3 100,55 0,00 0,00 RTS II / 2016
m2 362,50 6,43 0,00 2 330.88 2 330,88 0,00 0,00 RTS II12016
kus 400,00 41,96 12 242,22 4 541,78 16 784,00 0,00 0.08 RTS II7 2016
m 285,40 51.41 0,00 14 672.41 14 672,41 0,00 0,00 RTS II7 2016
m 94,40 51,41 0,00 4 853,10 4 853,10 0,00 0,00 RTS 11/2016
m 33,70 568,99 14 451,61 4 723,35 19 174.96 0,01 0,23 RTS II12016
m 38,80 597,90 16 561,19 6 637,33 23 198.52 0,01 0,27 RTS 11/2016
m 8,40 11,25 0,00 94,50 94.50 0,00 0,00 RTS H 7 2016
t 28,45 465,20 0,00 13 235,68 13 235.68 0,00 0,00 RTS n 7 2016

391,02 4109030 4147230 0,00
m2 5,76 7 200,00 391.02 41 080,98 41 472,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

17173« 18 904,07 19 375,99 0,01
kg 179,96 102,11 1 767,56 16 608,07 18 375,63 0,00 0,01 RTS 11/2016

22 738,24 100 80242 129 42035 0,03
m2 149,55 32,00 755,77 4 029,83 4 785,60 0,00 0,02 RTS 11/2016
m2 1 697,30 32,00 9 505,76 44 807.84 54 313,60 0,00 0,27 RTS 11/2016
m2 332,69 38,00 2 212,61 10 429,69 12 642,30 0,00 0,05 RTS II / 2016
m2 1 735,08 33,00 10 021,04 47 236,72 57 257,76 0,00 0.28 RTS 11/2016
m2 7.16 58,80 243,06 178,14 421,20 0,00 0,00 RTS II / 2016

84 921,01 57 022,99 142544,00 10,04
m2 832.00 30,00 14.48 24 945,52 24 960.00 0,02 15,29 RTS II / 2016
m2 2 496,00 36,00 84 902,87 4 953.13 89 856,00 0,00 2,42 RTS 11/2016
rr2 832,00 20,00 0,00 16 640.00 16 640,00 0,00 0,00 RTS II 7 2016
m3 180,00 12,00 3,66 2156,34 2 160,00 0,01 1.32 RTS II/2016
m3 180,00 8,00 0,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 RTS 11/2016
m2 832,00 6,00 0,00 4 992,00 4 992,00 0.00 0,00 RTS II/2016
m2 832,00 3,00 0.00 2 496.00 2 496,00 0,00 0.00 RTS 11/2016

528,90 32 693,02 33 22030 «33
m2 1 638,00 12,00 332,48 19 323,52 19656,00 0,00 0.05 RTS 11/2016
m2 1 357,00 10,00 194,50 13 375,50 13 570,00 0,01 6,79 RTS II 7 2016

800,09 11 354,00 11 034,73 21,00
m3 9,55 1 250,00 580,09 11 358,66 11 938,75 2,27 21,69 RTS II / 2016

24 92030 74 722,84 90 340,42 538
kus 62,00 680,00 1 315,37 40 844,63 42 160,00 0,04 2.48 RTS II / 2016
kus 1,00 680,00 21,22 658,78 680,00 0,04 0,04 RTS II / 2016
m 169,20 333,98 23 289,90 33 219,52 56 509.42 0,02 3,06 RTS 11/2016

0,00 24 127.95 24 127.18 0,00
t 32,17 750,00 0,00 24 127,95 24 127.95 0,00 0,00 RTS 11/2016

29 440,09 92 213,99 121 082,88 0,07
kompl 1,00 12 500,00 6 285,81 6 214,19 12 500,00 0.67 0,67 RTS 11/2016
kompl 1,00 109 162,88 23 163.09 85 999,79 109 162,88 0,30 0,30 RTS II/2016

0,00 00 240,00 00 240,00 0,00
m 125,50 480,00 0,00 60 240,00 60 240,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

0,00 111 599,17 111 500,17 0,00
t 27,27 274,40 0.00 7 483,13 7483.13 0,00 0,00 RTS II/2016
t 27,27 21,73 0,00 592,60 592,60 0,00 0,00 RTS II/2016
l 27,27 200,00 0,00 5 454,18 5 454,18 0,00 0,00 RTS 11/2016
t 272,71 15,00 0,00 4 090,64 4 090,64 0.00 0,00 RTS II / 2016
t 27,27 218,64 0,00 5 962,51 5 962,51 0,00 0,00 RTS II / 2016
m3 67,00 250.00 0,00 16 750,00 16 750.00 0.00 0,00 RTS II7 2016
m3 134,00 100.00 0,00 13 400,00 13 400.00 0.00 0,00 RTS 11/2016
t 11,83 500,00 0,00 5 912,90 5 912,90 0,00 0,00 RTS 11/2016
t 23,65 150,00 0,00 3 547,74 3 547,74 0,00 0.00 RTS 11/2016



Celkem: 4 314 14532

118 979O87213R00 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t 72,46 350,00 0,00 25 36020 25 360,20 0.00 0,00 RTS 11/2016
119 9799901O7R0O Poptetek za skládku sut - směs betonu,cihel dřeva 1 27,27 150,00 0,00 4 090,64 4 090,64 0.00 0,00 RTSII/2016
120 979990161R00 Poplatek za skládku tuh - dřevo t 33,36 1,00 0,00 33,36 33,36 0.00 0,00 RTS II/ 2016
121 979990201ROO Poplatek za skládku suti -azbeslocementová výrobky 1 11,83 1 600,00 0,00 18 921,28 18 921,28 0,00 0,00 RTSII/2016

as 129,06 0,00 288 129,06 7.25
122 1000VD Svorník M12, podložky, matice, hmoždik Bulktog ks 24,00 39,60 950,40 0,00 950,40 0,00 0,02
123 1001VD Svomk M14, podložky, matice, hmoždik Bulktog ks 950.00 54,20 51 490,00 0,00 51 490,00 000 0,95
124 1002VD Svorník M16, podložky, matice, hmoždik Bulldog ks 32,00 66,30 2 121,60 0,00 2 121,60 0.00 0,03
125 1003VD Svorník M22, podložky, matice, hmoždik Bulktog ks 1 332,00 126,60 168 631,20 0,00 168 631,20 0.00 2,66
126 1004VD Svomik M24, podložky, matice, hmoždik Bulktog ks 40,00 158,40 6 336,00 0,00 6 336,00 0.00 0,08
127 31412858 Hřebík stavební zápust hlava 022825 4/100 kg 3.41 37,31 127,23 0,00 127,23 0.00 0,00 RTSII/2016
128 31412866 Hřebík stavební zápust hlava 022825 4/120 kg 2,25 37,31 83,95 0,00 83.95 0,00 0,00 RTSII/2016
129 31412928 Hřebík stavební zápust hlava 022825 5.6/160 kg 25,15 37,31 938.35 0.00 938.35 0.00 0,03 RTSII/2016
130 31412950 Hřebík stavební zápust hlava 022825 6,3/180 kg 4,00 37,31 149,24 0,00 149,24 0.00 0,00 RTSII/2016
131 44984124 Přístroj hasiči práikový NEURUPPIN PG 6 PDC kus 1,00 946,74 946,74 0,00 946,74 0.02 0,02 RTS 11 / 2016
132 44964132 PHstroj hasicí vodni V9Ti kus 12,00 763,50 9 162,00 0,00 9 162,00 0.03 0,31 RTSII/2016
133 60512542 A Prkno SM/JD hobl ll.jak d 2,4 dl 200-390 i 17-24 - NA PODBITl ŘlMSY U SPODNÍHO HAMBALKU m3 0,53 4 370,00 2 307,38 0.00 2 307,36 0.55 029 RTS II / 2016
134 60515773 Hranol SM/BO profil do 300x300 mm dl. do 6 m - hranol cca 230*230 pro zhotoveni zdobené římsy m3 4.70 7 150,00 33 605,00 0,00 33 605,00 0,55 2,59 RTS 11 / 2016
135 60556122 Prkno OB omítané 1 4060x100-200 ■ podklad pod dřevěné prvky ukládané na stěnu m3 0,35 22 000,00 7 590,00 0,00 7 590,00 0.77 0,27 RTS II / 2016
136 R59160869 A Hřebenáč rozbočovab CEMBRIT ledy - mezi nárožím a hřebenem m 2,00 345,00 690,00 0.00 690,00 0,00 0,00 RTSII/2016

Rozměry trámů jsou txány včetně dálky potřebná pra »poj« (dle vypitu prvků) U tesařských prvků jsou započtená zjiMěná prvky včetně předpokládaná rezervy (dle výpisu prvků) Plochy krytiny a lati jsou brány bez prořezů Nejsou započteny komplekii opravy vnějál omítky, pouze nejnutnějii vyspraveni trhlin tak, eby nedocházelo 
k dělil degradaci zdva vtvem zatékání


